

2013 年 10 月 15 日 日本シグマックス株式会社

## 新感覚を体感せよ!! 『マイオスプラス®レッグ体感モニター100 人』 10 月 15 日募集開始!

日本シグマックス株式会社(本社:東京都新宿区、代表取締役社長:鈴木 廣三)は、スポーツ向けサポート・ケア製品のブランドとして展開する「ザムスト」にて、2013年10月15日より、「マイオスプラス®レッグ体感モニター100人」を募集いたします。

## 1. モニター募集概要 (詳細URL: <a href="http://www.zamst.jp/campaign/myos100/">http://www.zamst.jp/campaign/myos100/</a>)



2013年10月15日(火)~31日(木)にわたり、『マイオスプラス®レッグ体感モニター100人』を募集致します。本キャンペーンは、この秋の新商品「マイオスプラス®レッグ」を、より多くの方に体験していただきたく100人のモニターを募集するキャンペーンです。

モニターに当選した方は2014年1月31日(金)までの約3か月間、 専用の Facebook ページに、商品を使用した感想などを投稿していた だきます。

モニター募集期間: 2013年10月15日(火)~31日(木)

モニター投稿期間: 2013年11月上旬~2014年1月31日(金)

## 2. 対象商品

「ザムスト マイオスプラス® レッグ」 ¥7,770(本体¥7,400) 両脚入り 「キネシオロジーテープ理論」と「コンプレッション」の2つの効果を1着に搭載した、 新発想のパフォーマンスウェア。装着することで、スムーズな脚の運びを実現。 太も もからふくらはぎまでの独特のポイントサポート形状で、股関節の動きを妨げずに、

マイオスプラス®特設サイト <a href="http://www.zamst.jp/myos/">http://www.zamst.jp/myos/</a>

ランナーのパフォーマンスアップをサポートします。

## 3. 応募方法(キャンペーンサイト: <a href="http://www.zamst.jp/campaign/myos100/">http://www.zamst.jp/campaign/myos100/</a>)

上記キャンペーンサイトの応募フォームに必要事項をご記入の上、ご応募〈ださい。 当キャンペーンは Facebook アカウントに登録することが応募の条件と なります。

当キャンペーンは Facebook 及び、Facebook 社とは関係ございません。



【この件に関するお問い合せ】

日本シグマックス株式会社 マーケティング部 プロモーション課

担当:蓼沼(たでぬま)(h\_tadenuma@sigmax.co.jp) Tel:03-5326-3280 / Fax:03-5326-3241